



Kórnik, dnia 8 sierpnia 2023 roku

*Nr sprawy: B-FP.271.31.2023*

**Wszyscy oferenci**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „**Remont obiektu mostowego na ulicy Radiowej w miejscowości Koninko**”, dalej Postępowanie*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### **Pytanie 1**

*Czy zamawiający dysponuje dokumentacją projektową o której mowa w Ogłoszeniu o zamówieniu punkt 4.2.2 podpunkt 1?*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową. Inwestycję należy wycenić na podstawie załączonego przedmiaru robót.**

### **Pytanie 2**

*Czy zamawiający dysponuje uzgodnionym projektem czasowej organizacji ruchu, a jeśli nie prosimy o podanie wytycznych do opracowania projektu.*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie posiada dokumentacji – projektu czasowej organizacji ruchu. Informujemy, że projekt na czas realizacji zamówienia jest w gestii Wykonawcy robót. Inwestor nie zakładał na etapie przetargu wytycznych do opracowania projektu czasowej organizacji ruchu na czas robót, winien je przedłożyć Wykonawca po podpisaniu umowy.**

### **Pytanie 3**

*Czy wymagane będzie opracowanie stałej organizacji ruchu?*

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający, nie wymaga opracowania stałej organizacji ruchu przez Wykonawcę.**



## Pytanie 4

*Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie remontu przy całkowitym zamknięciu ruchu?*

### Odpowiedź:

**Inwestor dopuszcza całkowite zamknięcie drogi gminnej na czas układania nawierzchni na obiekcie inżynierskim i dojazdach do obiektu.**

## Pytanie 5

*Czy zamawiający posiada wszelkie niezbędne pozwolenia i uzgodnienia na przeprowadzenie remontu mostu?*

### Odpowiedź:

**Inwestor realizuje zamierzenie inwestycyjne zgodnie ze wskazaniem i uwagami wyszczególnionymi w przeglądzie rocznym dla istniejącego obiektu inżynierskiego w ciągu drogi gminnej ulicy Radiowej w miejscowości Koninko.**

## Pytanie 6

*W której pozycji wykonawca ma ująć koszty zaplecza?*

### Odpowiedź:

**Koszty zaplecza na czas realizacji inwestycji można ująć jako dodatkową pozycję do przedmiaru robót.**

## Pytanie 7

*Proszę o zamieszczenie w dokumentach przetargowych Dokumentacji projektowej o której mowa w par. 1 ust. 2 Umowy. Wszystkie, z wyjątkiem Dokumentacji projektowej, wymienione w tym paragrafie dokument są umieszczone na stronie przetargu.*

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową. Należy inwestycję wycenić na podstawie załączonego przedmiaru robót.**

## Pytanie 8

*Proszę o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej pozwolenia wodno-prawnego na umocnienie dna i skarp cieku narzutem kamiennym.*

### Odpowiedź:

**Zamawiający nie posiada pozwolenia wodno-prawnego. Należy odtworzyć i uzupełnić istniejące umocnienie narzutem kamiennym w ilości 20m<sup>3</sup>.**



## Pytanie 9

*Skrzydło i stożek północno-zachodni mostu są niedostępne z powodu doprowadzenia ogrodzenia sąsiedniej posesji do balustrady mostu. czy zamawiający zapewni dostępność do tej części obiektu?*

### Odpowiedź:

**Zamawiający udostępni teren w granicach pasa drogowego.**

## Pytanie 10

*Proszę o usunięcie rozbieżności pomiędzy Opisem Przedmiotu Zamówienia a przedmiarem. poz. nr 6, 7, 8, 9, 13, 14, 15 kosztorysu ofertowego zamieszczonego pod nazwą " Przedmiar - remont obiektu mostowego u. Radiowa" nie występują w Opisie Przedmiotu Zamówienia.*

### Odpowiedź:

**Nadrzędnym dokumentem w celu określenia zakresu i wartości Zamówienia jest Przedmiar Robót.**

## Pytanie 11

*Krawędzie kap chodnikowych okute są stalowym kątownikiem, który jest skorodowany i miejscami oderwany od betonu. Ani Opis Przedmiotu zamówienia, ani Przedmiar nic nie mówią na ten temat.*

### Odpowiedź:

**Należy uzupełnić ubytki betonu wraz z zabezpieczeniem antykorozyjnym kątownika jastrychem (pkt 3 Przedmiaru).**

## Pytanie 12

*Czy po wypełnieniu betonu ubytków betonu kap chodnikowym jastrychem żywicznym , całą powierzchnię kap pokryć izolacją-nawierzchnią czy poprzestać na wypełnieniu ubytków.*

### Odpowiedź:

**Przewidziano ułożenie jastrychu na całej powierzchni kap, jako warstwę izolacji.**

## Pytanie 13

*Czy w ramach pozycji nr 2 tj. „wymiana nawierzchni na moście i dojazdach (AC11S) 60x6,05" należy uwzględnić załadunek i wbudowanie materiału (destruktu) w drogę gminną? Czy wbudowanie destruktu w drogę gminną do 3km ogranicza się do rozsypania destruktu z ubiciem czy wymaga także innych prac? Jeśli tak to proszę o dokładne ich opisanie. Jaką grubość nawierzchni należy frezować? Czy 5cm - tyle samo co nowo nakładaną warstwę AC11S?*

### Odpowiedź:

**W ramach zadania należy wycenić wbudowanie materiału na pobocze drogi gminnej (transport, wbudowanie, wałowanie). Frezowanie istniejącej nawierzchni przewidziano od 4 cm do 5 cm. Szerokość umocnienia pobocza materiałem pofrezowym w przedziale 1,0-1,30m, głębokość uzupełnienia zróżnicowana od 5cm do 20cm.**



# URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL

## Pytanie 14

*Czy Zamawiający zgadza się na TOR poprzez poprowadzenie ruchu przez ul. Mostową i zamknięcie obiektu na czas remontu? Opcjonalnie można zaproponować także postawienie informacji, która przekserowała by część ruchu z ul. Telewizyjnej na Drukarską.*

## Odpowiedź:

**Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2 i 4.**

z up. Burmistrza  
*Broniśław Dominiak*  
Wiceburmistrz

### Sporządziła:

Specjalista ds. zamówień publicznych  
Edyta Słabolepsza  
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623

### Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych  
Violetta Górczak-Mieloch  
UMiG Kórnik  
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

Urząd Miasta i Gminy Kórnik  
Wydział Funduszy Pozabudżetowych  
i Zamówień Publicznych  
Plac Niepodległości 1  
62-035 Kórnik